5. CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
[]

5.1. Aviso de Licitação Nº 33/2022 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/CEL1806796

5.2. PUBLICAÇÃO/ EXTRATO Nº 90/2022/ HOMOLOGAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2022/ PROCESSO

SEI Nº 21.0.000050524-01807232

disponibilizado à requerida via sistema SEI da Serventia Extrajudicial do Ofício Único de Redenção do Gurgueia-PI.
CHANDRA MARREIROS MOREIRA VASQUES
Superintendente do FERMOJUPI

Documento assinado eletronicamente por Chandra Marreiros Moreira Vasques, Superintendente do FERMOJUPI, em 25/04/2022, às
10:34, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Aviso de Licitação Nº 33/2022 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/CEL
AVISO DE LICITAÇÃO (REPUBLICAÇÃO)
CONCORRÊNCIA Nº 34/2022
PROCESSO SEI Nº 21.0.000099096-2
O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, mediante a Comissão Especial de Licitação (CEL), designada pela Portaria (Presidência) Nº
726/2022 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/CEL (3161439), de 30 de março de 2022, publicada no Diário da Justiça ANO XLIV - Nº
9337, torna público para conhecimento dos interessados que na data, horário e local indicados neste instrumento, fará realizar licitação na
modalidade Concorrência, do tipo menor preço, mediante o regime de empreitada por preço global, para contratação de empresa da
área de construção civil para executar a CONSTRUÇÃO DO NOVO FÓRUM E JECC DA COMARCA DE PIRACURUCA, para servir ao Poder
Judiciário do Estado do Piauí, conforme as condições estabelecidas neste edital e seus anexos. O procedimento licitatório observa as disposições
da Lei nº 8.666/93 e legislação complementar ou correlata.
DA SESSÃO PÚBLICA PARA RECEBIMENTO E INÍCIO DA ABERTURA DOS ENVELOPES "DOCUMENTAÇÃO" e "PROPOSTA DE
PREÇO"
LOCAL: Sala de Reunião 01, 1º Andar, Prédio Administrativo do Novo Palácio da Justiça - Av. Padre Humberto Pietrogrande, 3509 - São
Raimundo, CEP: 64.075-065, Teresina - PI
DATA: 27/05/2022
HORÁRIO (local): 14:00 (catorze horas)
OBJETO: Contratação de empresa da área de construção civil para executar a CONSTRUÇÃO DO NOVO FÓRUM E JECC DA COMARCA
DE PIRACURUCA, para servir ao Poder Judiciário do Estado do Piauí, conforme as condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

Documento assinado eletronicamente por Maikon Lima Ferreira, Presidente da Comissão, em 25/04/2022, às 11:55, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Charles Antônio Gomes Evaristo, Membro da Comissão, em 25/04/2022, às 12:04, conforme art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Priscylla Magalhães de Almeida Ramos Freitas, Membro da Comissão, em 25/04/2022, às
12:06, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 3210570 e o código
CRC 3B8FAF8C.

Extrato Nº 90/2022 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/PREG
REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO - Extrato Nº 84/2022 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/PREG
Ref. Processo SEI nº 21.0.000050524-0.
Ato: Homologação/Procedimento Licitatório
Procedimento: Pregão Eletrônico Nº 18/2022
OBJETO: Formação de Registro de Preços para eventual contratação de SERVIÇOS, LOCAÇÃO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS DE
ESTRUTURA PARA EVENTOS, a serem utilizados nos eventos realizados pelo Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, inclusive das suas
unidades judiciais localizadas na Capital e no Interior, da Corregedoria Geral da Justiça e da Escola Judiciária do Piauí - EJUD/PI.
RESULTADO/BENEFICIÁRIA(S):
Grupo: 1 - SERVIÇOS, LOCAÇÃO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS DE ESTRUTURA PARA EVENTOS, pelo melhor lance de R$ 914.735,000,
com valor negociado a R$ 855.502,50.
Itens do Grupo 1:
Item: 1 - Promoção de evento, Adjudicado para ELÉTRICA LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA (CNPJ: 11.587.614/0001-38), pelo melhor lance de
R$ 800,00 e a quantidade de 40 unidades.
Item: 2 - Promoção de evento, Adjudicado para: ELÉTRICA LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA (CNPJ: 11.587.614/0001-38), pelo melhor lance de
R$ 500,00 e a quantidade de 40 unidades.
Item: 3 - Promoção de evento, Adjudicado para: ELÉTRICA LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA (CNPJ: 11.587.614/0001-38), pelo melhor lance de
R$ 1.000,00 e a quantidade de 55 unidades.
Item: 4 - Promoção de evento, Adjudicado para: ELÉTRICA LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA (CNPJ: 11.587.614/0001-38), pelo melhor lance de
R$ 490,00 e a quantidade de 35 unidades.
Item: 5 - Promoção de evento, Adjudicado para: ELÉTRICA LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA (CNPJ: 11.587.614/0001-38), pelo melhor lance de
R$ 1.000,00 e a quantidade de 35 unidades.
Item: 6 - Promoção de evento, Adjudicado para: ELÉTRICA LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA (CNPJ: 11.587.614/0001-38), pelo melhor lance de
R$ 30,00 e a quantidade de 180 unidades.
Item: 7 - Promoção de evento, Adjudicado para: ELÉTRICA LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA (CNPJ: 11.587.614/0001-38), pelo melhor lance de
R$ 40,00 e a quantidade de 180 unidades.
Item: 8 - Promoção de evento, Adjudicado para: ELÉTRICA LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA (CNPJ: 11.587.614/0001-38), pelo melhor lance de
R$ 12,00 e a quantidade de 800 unidades.
Item: 9 - Promoção de evento, Adjudicado para: ELÉTRICA LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA (CNPJ: 11.587.614/0001-38), pelo melhor lance de
R$ 35,00 e a quantidade de 250 unidades.
Item: 10 - Promoção de evento, Adjudicado para: ELÉTRICA LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA (CNPJ: 11.587.614/0001-38), pelo melhor lance de

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLIV - Nº 9349 Disponibilização: Segunda-feira, 25 de Abril de 2022 Publicação: Terça-feira, 26 de Abril de 2022

Página 22

TJPI
Realce

TJPI
Realce

TJPI
Realce